PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA PR

Edital n.º 03.001/2024 Homologação das Isenções - PMNE                                                                                    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 3 . 0 0 1 / 2 0 2 4 H O M O L O G A Ç Ã O D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S
D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Prefeito do Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação das Solicitações de Isenção da taxa de
Inscrição do Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art.1º Após análise dos recursos interpostos contra o deferimento das solicitações de isenção da taxa de inscrição,
fica MANTIDA a listagem divulgada na data pretérita de 11 de abril de 2024 no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br.

Art.2º Registra-se, que os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida, poderão
realizar o pagamento da inscrição até a data limite 02 de maio de 2024.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Esperança (PR), 18 de abril de 2024.

Moacir Olivatti
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

50
2-

D
24

D
-C

E
88

-9
A

43
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
50

2-
D

24
D

-C
E

88
-9

A
43

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9502-D24D-CE88-9A43

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 18/04/2024 10:14:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/9502-D24D-CE88-9A43